UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /QĐ-SNN                  Bình Định, ngày         tháng 11 năm 2021
[ơ

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Dự toán ngân sách nhà nước năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Quyết định số 4673/QĐ-UBND ngày 24/12/2015 của UBND tỉnh

Bình Định Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 4469/QĐ-UBND ngày 09/11/2021 của UBND tỉnh

về việc điều chỉnh giảm dự toán và nguồn kinh phí đã giao cho Sở Nông nghiệp

và PTNT sử dụng trong năm 2021 để hoàn trả ngân sách tỉnh trong năm 2021;

Căn cứ các Quyết định số: 994/QĐ-SNN ngày 31/12/2020; 253/QĐ-SNN

ngày 8/4/2021; 293/QĐ-SNN ngày 26/4/2021; 514/QĐ-SNN ngày 25/6/2021 và

673/QĐ-SNN ngày 6/9/2021 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc giao dự toán

ngân sách nhà nước năm 2021;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh giảm dự toán ngân sách nhà nước năm 2021 của các

đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT, với tổng số tiền:

3.215.871.289 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, hai trăm mười lăm triệu, tám trăm bảy

mươi mốt ngàn, hai trăm tám mươi chín đồng).

 (Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Điều 2. Căn cứ điều chỉnh dự toán ngân sách năm 2021 được giao, Thủ

trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách nhà

nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp Sở, Thủ trưởng các đơn vị

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- KBNN Bình Định;

- Lãnh đạo Sở;

- Đơn vị sử dụng ngân sách;

- Lưu: VT, KHTH .

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Phúc

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-10T14:21:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bùi Thị Mỹ Dung<dungbtm@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T17:12:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thương<thuongnv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-11T03:33:51+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-11T07:52:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-11T07:52:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-11T07:52:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!